

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_19 - Mobilní hrazení

Soupis:

22 - SO 08.25 Mobilní hrazení

KSO: 833 21 29
Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:
Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:
Statutární město Brno

IČ: 449 92 785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419
DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH				1 259 470,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 259 470,90	21,00%	264 488,89	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 523 959,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_19 - Mobilní hrazení

Soupis:

22 - SO 08.25 Mobilní hrazení

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 259 470,90

HSV - Práce a dodávky HSV

816 453,06

1 - Zemní práce

816 453,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

443 017,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_19 - Mobilní hrazení

Soupis:

22 - SO 08.25 Mobilní hrazení

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 259 470,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				816 453,06	
D	1		Zemní práce				816 453,06	
1	K	1000004000R	Uložení pytlů s pískem do "protipovodňové hrázky"	m3	226,596	154,40	34 986,42	
	PP		Uložení pytlů s pískem do "protipovodňové hrázky"					
	VV		D.19.001					
	VV		64,9*1,2 " ztratiné 20%, v ul. Uhelné - prostup u viaduktu, D.19.101		77,880			
	VV		8,33*1,2 " ztratiné 20%, na Táborského nábřeží - prostup u lávky D.19.102		9,996			
	VV		115,6*1,2 " ztratiné 20%, Táborského nábřeží D.19.103		138,720			
	VV		Součet		226,596			
	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	430,532	370,40	159 469,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		226,596*1,9		430,532			
3	M	693000000	Pytel PP 120X56 cm	ks	17 221,296	36,10	621 688,79	
	PP		Pytel PP 120X56 cm					
	VV		1900/25=76 pytlů na 1 m3 písku,(hmotnost písku do 1 pytle 25 kg)					
	VV		226,596*76		17 221,296			
4	M	693000001R	Motouz PP	ks	2,000	154,40	308,80	
	PP		Motouz PP					
	VV		2		2,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				443 017,84	
5	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1 435,108	308,70	443 017,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	VV		plnění a zavazování pytlů, 5 minut na 1 pytel					
	VV		17221,296*5/60		1 435,108			

